A/3, classe 5, consistenza 7 vani,
rendita 303,68;
Unità 3:
Garage -demolito
CATASTO FABBRICATI – COMUNE DI NOALE (VE) – Fg. 13 mappale 4 sub.
3, Via Bucchignana 1, Piano T. Cat. C/6, Classe 6 , Sup. 11 mq. – R.C €
18,08.

***
DATI RIEPILOGATIVI DELLA VENDITA

- prezzo base € 228.794,00 (duecentoventottomila
settecentonovantaquattro//00)
- offerta minima per partecipare all’asta: € 171.595,50
(centosettantunomilacinquecentonovantacinque//50), pari al 75% del
prezzo base;
- termine presentazione offerte: ore 12 del giorno precedente a quello d’asta
- cauzione minima: almeno il 20% del prezzo offerto;